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A partir del sorteo 4661 del 28 de agosto de 2023.

Descarga la APP

PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DE CUNDINAMARCA

APROXIMACIONES MISMA SERIE

APROXIMACIONES DIFERENTE SERIE

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD
VALOR 

BILLETE
VALOR NETO 

FRACCIÓN
VALOR NETO 

BILLETE

Día de Sorteo Lunes

$5.000

3Cantidad de fracciones

Valor Fracción

PREMIO MAYOR 6000 
MILLONES

MEGA SECO

SUPER TUNJO

SECO DE 20 MILLONES

SECO DE 10 MILLONES

SECO DE 6 MILLONES

Última cifra con serie

Dos primeras cifras con serie

Dos últimas cifras con serie

Tres primeras cifras con serie

Tres últimas cifras con serie
Mayor en cualquier orden
en las serie

Dos primeras y última cifra
con serie

1

1

1

5

15

32

6.000.000.000

300.000.000

100.000.000

20.000.000

10.000.000

6.000.000

1.328.000.000

66.400.000

22.133.333

4.426.667

2.213.333

1.660.000

3.984.000.000

199.200.000

66.400.000

13.280.000

6.640.000

3.984.000

891

81

90

9

9

9

23

216.867

1.807.229

1.807.229

18.072.289

18.072.289

18.072.289

27.108.434

60.000

500.000

500.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

6.000.000

180.000

1.500.000

1.500.000

12.000.000

12.000.000

12.000.000

18.000.000

Última cifra  sin serie

Premio Mayor sin serie

Dos primeras cifras sin serie

Dos últimas cifras  sin serie

Tres primeras cifras  sin serie

Tres últimas cifras  sin serie

Serie del mayor

Secos en diferente serie

Mayor en cualquier orden  
sin serie

Dos primeras y última cifra
 sin serie

299

266409

24219

26910

2691

2691

2691

6877

8.887

16146

3.614.458

18.072

21.687

21.687

180.723

180.723

180.723

36.145

28.916

36.145

1.000.000

5.000

6.000

6.000

50.000

50.000

50.000

10.000

8.000

10.000

2.400.000

15.000

18.000

18.000

150.000

150.000

150.000

30.000

24.000

30.000


